

خبر

تحقیق و تفحص از تأمین اجتماعی ارتباطی با برکناری ذبیحی ندارد

مهر: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اعلام اینکه برکناری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی ارتباطی به تحقیق و تفحص مجلس از این سازمان ندارد، گفت:مدیرعامل پیشین و برکنار‌شده این سازمان نمی‌تواند در زمان تحقیق و تفحص اطلاعاتی را از این سازمان خارج کند.نمراهه تریبی‌قهفرخی تأکید کرد: برکناری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی ارتباطی به تحقیق و تفحص مجلس از این سازمان ندارد و با قرار گرفتن مدیرعامل قبلی در هر موقعیت و منصبی روند تحقیق از سازمان ادامه می‌یابد و اگر مدیرعامل این سازمان دچار تخلف شده باشد بازخواست از وی در هر سمنی که باشد قابل پیگیری است.

رقم واقعی قاچاق سالانه دارو ۱۵۰ تا ۱۵۰۰ میلیارد تومان است

ایلنا: رقم واقعی قاچاق سالانه دارو در مجموع کل چرخه دارویی و مکمل‌های غذایی و دارویی کشور ۸۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان است.
محمد رضا شانه‌ساز مدیر کل نظارت بر امور دارویی و مواد مخدر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعلام عضو جذب علمی جذب دارو و مکمل‌های دارویی به کشور از آنچه سازمان جهانی بهداشت در کشورهای در حال توسعه ۱۰ درصد اعلام کرده، کمتر است. وی افزود: با برنامه‌های خوبی که طی چهار سال اخیر انجام شده درصد قاچاق دارو از ۲۰ تا ۲۵ درصد سال‌های گذشته در کشور به زیر ۱۰ درصد رسیده است.

۶۹درصد معتادان

مورد کودک آزاری جسمی قرار گرفته بودند
ایسنا: به گفته یک پژوهشگر حوزه اعتیاد سابقه کودک‌آزاری در دوران نوجوانی افراد، یکی از عوامل اجتماعی و زمینه‌ساز گرایش به اعتیاد است.
جمילה زارعی با استناد به تحقیق صورت‌گرفته در میان ۱۰۰ نفر معناد مرد مراجعه‌کننده به مراکز ترک اعتیاد شهر تهران و بجنورد و همچنین ۱۰۰ نفر از مردان غیرمعناد عنوان کرد: این پژوهش حاکی است ۶۹درصد از افراد معتاد در دوران کودکی مورد آزار جسمی، ۳۴درصد آزار عاطفی و ۱۱ درصد نیز مورد آزار جنسی قرار گرفته بودند. این کارشناس ارشد روانشناس بالینی در ادامه اظهار کرد: تجارب آزار و غفلت در دوران کودکی یکی از عوامل تاثیرگذار در اعتیاد بزرگسالی است.

محیط زیست باز هم با احداث سد در منطقه حفاظت‌شده موافقت کرد

فارس: معاون دفتر ارزیابی سازمان حفاظت محیط زیست درباره ساخت سد «هراش» در داخل منطقه حفاظت‌شده انگوران گفت: محیط زیست با احداث این سد در منطقه حفاظت‌شده انگوران موافقت می‌شود

کرده است. علیرضا رحمتی درباره احداث سد مراث در استان زنجان گفت: کمیته ارزیابی زیست‌محیطی با احداث سد مراث در داخل منطقه حفاظت‌شده انگوران موافقت مشروط کرده است. وی در ادامه افزود: این سد در داخل منطقه حفاظت‌شده قرار دارد و با توجه به اینکه در شورای ساماندی مناطق طرح‌شده بود و نتیجه را به تصمیم کمیته ارزیابی موکل کرده بودند، قرار شد از معادن قرشه شن و (مسله) داخل منطقه، برداشتی نداشته باشند و مایحتاج خود را از بیرون منطقه تأمین کنند.

کشف تونل تاریخی در مکزیک

ایسنا: باستان‌شناس موفق به کشف تونلی از تمدن آزتک در مکزیک شدند که می‌تواند مقبره حاکمان این تمدن باشد. روز گذشته باستان‌شناسان مکزیکي در جریان کاوش‌های خود در بقایای شهر تاریخی تیهوتیهوکان این کشور که در شمال مکزیکوسیتهی قرار دارد، موفق به کشف تونلی شدند که به نظر می‌رسد مقبره حکمرانان این شهر تاریخی بوده یا به مقبره‌های زیرزمینی آنها راه دارد. به گزارش آسوشیتدپرس، کشف این تونل از آنجا اهمیت دارد که با وجود گذشت یک قرن از کشف شهر تاریخی تیهوتیهوکان، هنوز سوالات زیادی درباره ساختار جامعه‌ای که مردمان آن هرم‌های بزرگی برای ستایش ماه و خورشید می‌ساختند، بی‌پاسخ مانده است. شهر تاریخی تیهوتیهوکان که به تمدن آزتک تعلق دارد، در فاصله سال‌های ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلادی به دلایلی که برای باستان‌شناسان نامعلوم است، خالی از سکنه شد.

سفر به ناشناخته های ایران و جهان با

اسپیلت البرز

اسپیلت املر

قله دماوند

بیللاق داماش

www.spilet.com

۰۲۶۸۰۰۶۶۹ (۱۰ خط)

پیمایش غار دانیال

آبشار وارک و نوژیان

بیللاق سماوس

تایستان ۸۹ با کَلوُت

تاریخ و طبیعت : ارمنستان (۸ روزه)

ترکیه : طبیعت دریای سیاه (۸ روزه)

فارس

۶۶۴۸۸۳۷۶-۵

۶۶۴۱۲۱۱۵-۶

۶۶۴۱۲۲۴۵-۶

www.kalout.com

۸۸۵۳۳۷۴۱۶-۸۸۵۳۳۴۱۷-۸۸۷۳۳۹۹۷۵-۸۸۷۳۳۹۹۷۶

تورهای ویژه شیراز مارکوپولو

با قیمت های استثنایی از ۱۸۵/۰۰۰ تومان

اقامتی به یاد ماندنی در باشکوه ترین و مرتفع ترین هتل شیراز

هتل ۵ ستاره جمران

تورهای کیش

مرغاب

مُژده

پرواز ابریشم

هستی گشت

۸۸۵۰۵۰۲۰۴

۸۸۷۴۶۸۰۶

۸۸۷۳۴۹۸۸

۸۸۸۲۰۷۵۱

اطلاع رسانی و روابط عمومی ایرانگردی مارکوپولو

۰۳۵۶۴۰۳۵۵

تورهای کیش

مرغاب

مُژده

پرواز ابریشم

هستی گشت

۸۸۵۰۵۰۲۰۴

۸۸۷۴۶۸۰۶

۸۸۷۳۴۹۸۸

۸۸۸۲۰۷۵۱

اطلاع رسانی و روابط عمومی ایرانگردی مارکوپولو

۰۳۵۶۴۰۳۵۵

۶۷ استاد در یک ماه گذشته اخراج، بازنشسته یا تهدید به اخراج شدند

طرح جدید وزارت علوم برای انتخاب اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها

فکر می‌کنند قانون اشکال دارد، به دنبال اصلاح آن باشند اما ما این‌گونه فکر نمی‌کنیم.» افرادی که در دانشگاه‌ها به صورت قرارداد رسمی فعالیت می‌کنند هم حاشیه‌امنی ندارند. برای اینکه وزیر علوم قاطعانه به آنها گوشزد کرد: «این به این معنی نیست که اگر ما به آنها احتیاج نداشته‌یم یا مشکلی وجود داشت امکان جابه‌جایی آنها با افراد دیگر وجود ندارد.» رئیس دانشگاه علامه طباطبائی

خروج ۴۰ درصد نیروهای محیط زیست و سازمان جنگل‌ها

مجلس در انتقال سازمان‌های دولتی از رئیس جمهوری سوال کند

درباره این انتقالات اظهارنظر رسمی نکرده‌اند. طبق اعلام هیات وزیران، تصمیم به انتقال سازمان‌های دولتی از تهران «در راستای برنامه تمرکززدایی دولت از شهر تهران» و در جلسات پنجم و شانزدهم اردیبهشت این کارگروه و پس از بحث و بررسی اعضا و به استناد اصل ۱۲۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران گرفته شده است. دستگاه‌های وابسته به وزارتخانه‌ها موظف شده‌اند بر اساس اولویت تعیین‌شده از تهران منتقل شوند و محل انتقال با توافق بالاترین مقام اجرایی دستگاه و استاندار تعیین خواهد شد.

گفته می‌شود هدف دولت از اجرای این طرح، خروج پنج میلیون نفر از تهران است؛ از شروع با واکنش‌های متفاوتی روبه‌رو شده است. شاید تعداد اندکی از کارمندان عمران مجلس با بیان اینکه طرح خروج ۴۰درصدی کارکنان پایه گروهی مایل به هجرت از تهران باشند اما همان‌طور که معاون نوسازی و تحول اداری معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی ریاست‌جمهوری پیش از این از مقاومت شدید ادارات برای خروج خبر داده بود اکنون هم بسیاری از کارمندان با این طرح مخالف هستند.

اما ابلاغ انتقال، پیش از همه به سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری رسید. این سازمان، نخستین سازمانی بود که دو معاونت خود را به اصفهان و شیراز منتقل کرد. این انتقال به تجمع کارمندان این سازمان در مقابل مجلس هم رسید. تجمع‌کنندگان، تصمیم کارگروه انتقال کارکنان دولت را غیر کارشناسی خوانده و عنوان کردند اقدام این کارگروه در خروج اجباری کارکنان سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کارشناسی نبوده و تبعات اجتماعی این کار در نظر گرفته نشده است. تعدادی از کارمندان میراث با بیان اینکه این تصمیم ناهنجاری اوضاع خانواده‌های کارمندان سازمان میراث فرهنگی را تشدید کرده است به رسانه‌ها گفتند: «مسئران ما جای دیگری شاغل هستند و فرزندان ما نیز نگرانند. باید مسئولان به این امر توجه کنند.» آنها به نامه‌هایی اشاره کردند که خطاب به مسئولان ارشد کشور و مدیران میراث فرهنگی نوشته شده اما پاسخی دریافت نشده است. بحث تمرکززدایی از پایتخت به معنای خروج ۱۶۳ شرکت دولتی از تهران است، به عبارتی با اجرای این طرح قرار است حدود ۲۰۰ هزار کارمند دولتی از تهران خارج شوند. با در نظر گرفتن اینکه هر کارمند دارای یک خانواده چهارنفری باشد در نهایت ۸۰۰ هزار تا یک میلیون نفر از تهران به شهرهای دیگر برای انتخاب‌شده، می‌روند و این وجود بسیاری معتقدند اجرای این طرح با این سرعت باعث کاهش بهره‌وری این سازمان‌ها در شهرستان‌ها خواهد شد و باعث می‌شود هزینه‌های بیشتری به ادارات خارج از مرکز تحمیل شود.

تایستان ۸۹

چین

لوح سلیمانی

ارمنستان

سواحل مدیترانه

سواحل خلیج فارس

هند

ترکیه

۸۸۵۳۳۷۴۱۶-۸۸۵۳۳۴۱۷-۸۸۷۳۳۹۹۷۵-۸۸۷۳۳۹۹۷۶

مجری مستقیم تورهای

اروپا

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا

سواحل خلیج فارس، ترکیه

مالزی، تایلند، بلی

چین،مسکو،سن پترزبورگ

شرق پیرینا «شهرک غرب»

۸۸۵۷۶۷۱۰

کیش

سواحل خلیج فارس ، سواحل مدیترانه ، سواحل دریای سیاه ، تایلند ،آذربایجان ، اکراین ، گرجستان ،روسیه سفید و روسیه ، مالزی ، دروازه ملل

۸۸۷۰۲۳۲۳

جامعه — 1

سال پنجم ■ شماره ۱۰۲۹ — شش

حادثه‌ها

قتل عضو باند «یاکوزا» در نزاع خونی

گروه حوادث: فردی که متهم است در جریان نزاعی خونبار یکی از اعضای باند «یاکوزا» را کشته در حالی که هم‌دست وی متواری است در دادگاه کیفری استان تهران محوود محاکمه قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز سوم مرداد ۸۴، ماموران پلیس تهران از وقوع نزاعی مرگبار بین چند نفر در برابر قهوه‌خانه‌ای واقع در غرب تهران باخبر شدند. اطلاعات اولیه نشان می‌داد این درگیری تلافی به دنبال داشته و شخصی به نام نادر جان کشته است. زمانی که ماموران به محل حادثه رسیدند چند نفر که در این درگیری حضور داشتند، دستگیر شدند اما عاملان اصلی قتل نادر، به نام‌های حمید و حسین متواری شده بودند. به این ترتیب تحقیقات برای دستگیری آنها آغاز شد تا اینکه شصت ماه بعد حسین در مشهد دستگیر شد. او در بازجویی‌ها به درگیری با مقتول اعتراف کرد اما مدعی شد حمید ضرایب مرگبار را در پشت سر به مقتول زده است. در ادامه، تجسس‌ها برای دستگیری متهم فراری ادامه یافت اما ماموران در دستگیری وی ناکام ماندند. روز گذشته پس از گذشت پنج سال از این حادثه بدون حضور متهم ردیف اول جلسه رسیدگی به این پرسند در شعبه ۲۸ دادگاه کیفری استان تهران توسط قاضی حرسد تردهست برگزار شد. در ابتدای جلسه، اصرری روشن به عنوان نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و به قرائت کیفرخواست پرداخت. او اتهام حمید را مباشرت در قتل عمدی و اتهام حسین را معاونت در قتل عمدی اعلام کرد و خواستار مجازات آنان شد. سپس حسین به عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت و گفت: نادر عضو باند «یاکوزا» بود و روز حادثه به بهانه درگیری با من به قهوه‌خانه آمده بود. من قبلاً با دوست او درگیر شده بودم و او می‌خواست انتقام دوستش را از من بگیرد. او از زاین دستور قتل می‌خواست و ادم‌کشی برایش کار آسانی بود. وی ادامه داد: به نادر گفتم حاضرم اختلاف با دوستش را کنار بگذارم و او آشتی کنم اما دوستش که همراه او بود با اسیری به من حمله کرد. نادر به ما شمشیر به سویم حمله‌ور شد و در یک لحظه هر دو با هم به زمین افتادیم. من که زخمی شده بودم همراه حمید با موتورسیکلت سعی کردیم فرار کنیم اما حمید در بین راه به من گفت نادر را از پشت زده است. من به خاطر سوزش ناشی از اسبری متوجه چیزی نبودم و فقط در لحظه درگیری قهه را در هوا می‌چرخاندم. او همچنین گفت برای اثبات اظهاراتش حاضر است چند شاهد به دادگاه معرفی کند. به دنبال این اظهارات قاضی تردهست ختم جلسه را اعلام و رسیدگی به پرونده را به آینده موکول کرد.

فرار دختر جوان از چنگ راننده متعرض

گروه حوادث: راننده‌ای که با سوار کردن دختری جوان قصد داشت وی را با تهدید جاقم مورد اذیت و آزار قرار دهد یک هفته پس از ناکام ماندن نقشاش توسط پلیس به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما چندی قبل دختری ۲۸ساله نزد پلیس رفت و گفت ساعتی قبل راننده یک خودرو قصد داشته وی را مورد آزار و اذیت قرار دهد اما او خود را از خودرو بیرون یرت کرده و توانسته از چنگ وی بگریزد. وی که به خاطر این ماجرا مجروح و حتی لباس‌هایش پاره شده بود یک هفته باره گفت: با توجه به فاصله دوم صدایه بroom، در بزرگراه صدر سوار یک دستگاه خودرو پراید نوکمدا می‌شدم. از حرف‌های راننده فهمیدم او در یک اتانس کار می‌کند. قافلیی بعد به خیابان اوشان رسیدیم و راننده به سمت کاشانه تغییر مسیر داد. وقتی به در این ماجرا به وی علت این کار را پرسیدم ناگهان راننده خودرواش را در محل خلوتی متوقف کرد و خیلی سریع جاقویی به سمت من گرفت. او من را مورد ضرب و شتم قرار داد و با تهدید جاقوه قصد داشت مرا آزار و اذیت کند. من در برابر مقاومت کردم و در یک فرصت توانستم در را باز کنم و خودم را به بیرون یرت کنم. در این حادثه به دلیل ضربات متهم و بیرون پریدن از خودرو دست و پا به‌صورت آسیب دید و لباس‌هایم نیز پاره شد. همچنین کیفم که مقداری وچه نقد و مدارک داشلن بود، روی صندلی عقب جا ماند. زمانی که ماموران از این زن خواستند اطلاعات بیشتری در این باره ارائه کند وی گفت به خاطر سرعت زیاد خودرو و وحشی‌ها در این ماجرا به وی دست داده نتوانسته شماره پلاک خودرو را به خاطر بسپارم. دادسرای ناحیه ۲۷ تهران افسران پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحقیقات کردند و در این باره اقرار کردند و شناسایی راننده شیطان‌صفت را در دستور کار قرار دادند. با بررسی اظهارات شاکی و از آنجا که وی گفته بود متهم در آژانس‌کار می‌کرد ماموران در آژانس‌های آن اطراف به جست‌وجوی وی پرداختند تا اینکه یک هفته بعد به اطلاعاتی درباره وی دست یافتند. این اطلاعات حاکی از آن بود که وی سامان نام دارد و با یک دستگاه خودرو پراید نوکمدا می‌شده و در آژانس در محدوده نیلوران کار می‌کند. به این ترتیب ماموران در عملیاتی غافلگیرکننده سامان را در آژانس دستگیر کردند. متهم در تحقیقات اولیه داشتن نیت اذیت و آزار شاکی را انکار کرد و گفت هیچ وسیله‌ای را نیز سرفت نکرده است. به شاکی انگاره‌ای علیه مدارک و شواهد موجود از صحت اظهارات شاکی حکایت دارد. بر اساس این گزارش هم‌اکنون متهم در بازداشت به سر می‌برد و سوابق وی در حال بررسی است. سرهنگ علی اکبرپور رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: در چنین پرونده‌هایی معمولاً افرادی که زنده ماند و آزار و اذیت قرار می‌گیرند به خاطر حفظ آبرویشان و ترس از نوع برخورد خانواده و جامعه تمایل چندانی به شکایت ندارند. این افراد در واقع با این کار فرصت تکرار جرم را به افراد خطاکار می‌دهند.

خودکشی مرد امریکایی پس از قتل هشت کارگر

کارگر اخراجی یک انبار در ایالت «کانتیکات» آمریکا طی تیراندازی هشت نفر را کشت و سپس خودکشی کرد. به گزارش ایسنا، پلیس ایالت «کانتیکات» در آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد عامل تیراندازی مرگبار «همر تورنتون» ۴۴ساله سیاه‌پوست و کارگر اخراجی و نازاری انباری در منطقه «منچستر» در «استیو هولندر» معاون رئیس کمپانی و انبار «هارتفورد دیستریبوتور» نیز خاطرنشان کرد: این کارگر اخراجی اسلحه خود را از طرف غذاپش بیرون کشید و به سمت کارکنان دیگر و همکارانش شلیک کرد، البته ماموران پلیس اجساد قربانیان را در اطراف انبار پیدا کردند. وی خاطرنشان کرد: «تورنتون» سپس به سمت من آمد و دو بار به من شلیک کرد و به شدت مرا مورد ضرب و جرح قرار داد. من واقعاً شکر می‌آورم که زنده ماندم. پلیس منطقه «منچستر» در بیانیه‌ای تأکید کرد: در زمان وقوع حادثه که در ساعت هفت صبح دیروز به وقت محلی رخ داد، بین ۵۰ تا ۷۰ نفر در محله حضور داشتند. همچنین این اتفاق در زمان تغییر شیفت رخ داده است. «تورنتون» پیش از آنکه خودکشی کند، با مادرش تماس گرفت و مادر وی قصد داشت او را از اقدام به خودکشی منع کند، اما درست لحظه‌ای که ماموران پلیس وارد محله شدند، برای آنکه به دست پلیس گرفتار نشود، به زندگیش پایان داد.

علمی دچار رکود علمی را بررسی و در مورد رکود علمی وی اظهارنظر کنند.» سرنوشت این افراد بستگی به هیات ممیزه دانشگاه دارد که «آنها را بازخیرد کند یا وضعیت‌شان را از عضویت هیات علمی به کارشناس دانشگاه تبدیل کند. البته بازنشستگی نیز از دیگر تصمیماتی است که هیات ممیزه می‌تواند برای اعضای هیات علمی دچار رکود علمی علمی شده‌اند به گفته رئیس دانشگاه علامه طباطبائی یک سال فرصت دارند از رکود خارج شوند وگرنه دانشگاه مجبور می‌شود از قاعده «رکود علمی» استفاده کند. در یک ماه گذشته چهار عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی، ۱۳ عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا و پنج عضو هیات علمی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی اخراج و ۲۰ عضو هیات علمی دانشگاه تهران هم بازنشسته شدند. این افراد در حالی از دانشگاه‌های کشور کنار گذاشته شده‌اند که وزیر علوم اعلام کرده است در حال حاضر «۳۰ هزار عضو هیات علمی در دانشگاه‌های کشور مشغول به تدریس هستند که اگر سالانه ۱۰۰ نفر بازنشسته‌شده برخی از استادان را به بحث ۳۰۰ می‌شود که این روال طبیعی و قانونی است.» بحث رکود علمی استادان ایرانی داخلی در حالی مطرح است که روز گذشته رئیس دانشگاه تهران استفاده از ایرانیان عضو هیات علمی خارج از کشور را به صورت وابسته فعالیت‌های مشترک، گزارش راهنما و… امکان‌پذیر دانست و حتی اعلام کرد برنامه‌ای تهیه شده است تا «از اعضای هیات علمی ایرانی دانشگاه‌های خارج از کشور به صورت پاره‌وقت از یک تا ۱۱ ماه بهره‌مند شویم».

پاسخ روابط عمومی پروژه «باغ بهشت»

به یک گزارش

تهران و شهرداری، کل درختان سبز و زنده این باغ در حال حاضر ۳۸۰۰ اصله می‌باشد و بنیاد تعاون ارتش متعهد شده است در پروژه احیای این باغ علاوه بر حفظ درختان موجود، شش هزار اصله نهال دیگر هم کاشته شود. لازم به ذکر است که بنیاد تعاون تاکنون ۱۹۰ میلیون تومان بابت درختانی که طی سال‌های مدید گذشته خشکید، غرامت پرداخت کرده و متعهد شده‌است که فضای سبز منطقه را تحت نظارت محیط زیست حفاظت کند. ۲- اگر منابع اطلاعاتی خبرنگار شرق کمترین اطلاعی از رودخانه در که داشت، می‌دانست که این مسیل یکی از آلوده‌ترین و بیماری‌زاترین مسیل‌های تهران است که در حال حاضر آب‌های زاید، زباله و فاضلاب مسیر خود از «هفت حوض» در که تا بازداشتگاه اوین را در خود جای داده است و یکی از تعهدات بنیاد تعاون به شهرداری محیط زیست ایجاد سیستم «سپتیک» و به‌سازسازی این کانال بوده، بنابراین برخلاف گزارش منتشره درمسیر رودخانه مزبور یکی از مزایای پروژه احیای باغ بهشت است.

۳- کل پروژه ساخت و ساز در محل اینیه فعلی طبق مجوز صادر شده هزار واحد در محل اینیه قدیمی است، در حالی که بنا بر گزارش خانم نگار حسینی از منبع خبری خود ۲۸۰۰ واحد اعلام شده است.

۴- نکته فائزتری گزارش این است که ادعا شده مجریان پروژه برای تخریب درختان اقدام به آتش‌سوزی در باغ کرده‌اند. توضیح اینکه: طی یک ماه گذشته دو بار در ساعات نیمه‌شب در حاشیه غربی باغ و در پشت حصار یک فضای چند مترمربعی که هیچ درختی هم آتش نگرفته، آتش‌سوزی دیده شده که بلافاصله هم آتش‌نشانی و دوربین تلویزیون در محل حاضر بوده! (تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل»

ضمناً در یک باغ ۱۲ هکتاری قطع پنهانی درختان علاقه‌اتر از آتش‌سوزی‌ای خواهد بود که به دلیل تر بودن درختان می‌تواند دود و شعله‌هایش از چند کیلومتری دیده شود!ا به هر حال مجری پروژه در حال پیگیری قانونی برای یافتن مجرمان اصلی این آتش‌سوزی»
۵- خبرنگار روزنامه وزین «شرق» ظاهراً روزنامه‌نگاری را با شننامه‌نویسی اشتباه گرفته و در پاراگراف آخر پیام منبع خبری خود را برای ایجاد تجمع اعتراض‌آمیز به جای اقدام از مسیر قانونی به اطلاع عموم رسانده است و به خاطر اینکه بوده است و نزدیک به ۳۰ درصد فضا به ساختمان‌ها و بنیاد قدیمی اختصاص دارد و بخشی از محوطه دارای کشت بتابی و چمن کاری و خیابان‌کشی‌های مورد نیاز برای دسترسی کامیون‌ها و ماشین‌های بزرگ به سراسر باغ اختصاص دارد. ضمناً طبق شمارش و آمارگیری اداره محیط زیست استان

حوادث

اسرار جنایت در منطقه مترو که فاش شد

تازه‌ای را مطرح کرد و گفت: ما سه نفر به همراه جواد سر خیابان نشسته بودیم که حسین پیشنهاد کرد با هم مشروب بخوریم. او رفت و روی که از دوستش مشروب خرید و برگشت. ما هم به سمت یکی از روستاهای همجوار رفتیم. در آنجا یک چهارده‌پواری بود که به دلیل محصور بودنش می‌توانست کمک کند بدون اینکه کسی ما را ببیند مشروب بخوریم. بعد از اینکه مقدار زیادی مشروب مصرف کردیم جواد بلند شد و در حالت مستی به سمت حسین رفت و او را به عقب پرت کرد و چند ضربه به او زد. حسین مصیبتی شد و جواد را تکت زد. آنها با هم درگیر شدند و در این درگیری حسین، جواد را به سمت ته‌پای از آجر که در آن اطراف بود پرت کرد. وی ادامه داد: جواد اصلاً تکان نمی‌خورد من به شدت ترسیده بودم. به سمت جواد رفتم تا او را به هوش بیاورم، اصلاً تکان نمی‌خورد. حسین و عباس می‌گفتند او تظاهر می‌کند و خودش را به حالت بیهوشی زده است. بعد حسین، جواد را بلند کرد و روی زمین خواباند. او از من طباب خواست، من هم مقداری طباب از اطراف پیدا کردم و آوردم. عباس و حسین دست و پای جواد را بستند و او را مورد آزار قرار دادند. یکباره دیدم مقدار زیادی کف از دهان جواد بیرون آمد و دیگر تکان نخورد. هاشم در ادامه اعترافش گفت: بعد از آن حسین طباب را باز کرد و لباس‌های جواد را هم به من داد. او گوشی تلفن همراه و پول‌های جواد را از من گرفت. میم‌کارت را درآورد و گوشی را با خود برد. من خیر ندارم با آن چه کرد. متهم در مورد اینکه چرا به پلیس چیزی نگفتم و در جلسات اول بازجویی سکوت کرده بود، توضیح داد: من می‌ترسیدم. آنها مرا تهدید کرده و گفته بودند در صورتی که حرفی بزنم علیه من اعتراف می‌کنند. بعد از پایان گفته‌های هاشم پرسیده برای پلیس به دادگاه کیفری استان خراسان رضوی فرستاده شد.

گروه حوادث: سه سپر جوان که بعد از خوردن مشروبات الکلی دوست خود را به قتل رسانده بودند در دادگاه کیفری استان خراسان رضوی محاکمه می‌شوند. به گزارش خبرنگار ما اوایل سال گذشته ماموران پلیس استان خراسان رضوی باخبر شدند جسد پسر جوانی در یکی از روستاهای این استان پیدا شده است. زمانی که ماموران در محل حاضر شدند، فهمیدند مقتول جواد نام دارد و روز حادثه با سه تن از دوستان خود به نام‌های هاشم، عباس و حسین بیرون رفته بود. بنابراین سه پسر جوان بازداشت شدند و بعد از چندین جلسه بازجویی به قتل اعتراف کردند. آنها مدعی شدند چون مشروب خورده بودند متوجه چیزی نشدند و جواد را به قتل رساندند. بعد از بازسازی صحنه قتل هاشم یکی از متهمان پرونده به بازپرس گفت: مادر عباس با من تماس گرفت و گفت جواد مدتی است مزاحم دختر او می‌شود و برای اینکه جواد را سر جایش بنشانیم باید کاری بکنیم. او از من خواست جواد را به خانه‌اش ببرم تا عباس و حسین او را بزنند. من هم این کار کردم، بعد از آنجا بیرون رفتم که مشروب بخرم. وقتی برگشتم متوجه شدم جواد به دست حسین و عباس کشته شده است. گفته‌های پسر جوان به دلیل تناقضات زیادی که در آن بود مورد قبول بازپرس قرار گرفت چرا که در نظریه پزشکی قانونی آمده بود جواد مورد آزار و اذیت قرار گرفته است اما هاشم در این باره هیچ توضیحی نداد. موضوع تعرض به جواد نکته تهنه میهم پرونده بود و هیچ کدام از متهمان این اتهام را قبول نکرده بودند. هاشم وقتی دید نتوانسته ادعایش را بقبولشان سرانجام بعد از یک ساعت سکوت اظهارات